Oudervereniging van Interconfessionale Basisschool Kaleidoscoop

Jaarrekening schooljaar 2022 / 2023



Balans

ACTIVA

Liquide middelen

Stand betaalrekening NL87 RABO 0154 3025 97
Stand spaarrekening NL41 RABO 1094 6332 59
Kas

TOTAAL ACTIVA

PASSIVA

Eigen vermogen

Eigen vermogen

Nog te betalen cadeaus verjaardagen

Nog te betalen representatiekosten

Nog te betalen kosten schoolkassa 2022-2023

TOTAAL PASSIVA

8-7-2022

€ 11.103,31
€ 2.970,26
€ 44,65

€ 14.073,57

€ 14.073,57

€ 14.073,57

7-7-2023

€ 3.704,30
€ 12.971,16
€ 13,65

€ 16.689,11

€ 15.532,13
€ 336,98
€ 45,00
€ 775,00

€ 16.689,11



Exploitatierekening 2022 / 2023

Opbrengsten

Ouderbijdragen

Begroot was 323 leerlingen en 10 instroom.

BEGROOT
€

8.058,50

REALISATIE
€

8.112,00

RESULTAAT
€

53,50

2022/2023 bleek 324 leerlingen en 12 instroom

Donaties ouderbijdragen 0,00 223,00 223,00
Oninbaar 4% -322,00 -328,50 -6,50
Oninbaar 2022/2023 4,04%
Rente bankrekeningen 0,00 0,90 0,90
Totaal 7.736,50 8.007,40 270,90
Uitgaven BEGROOT | REALISATIE |RESULTAAT
€ € €
Werkgroepen
Sinterklaas 2.600,00 2.300,89 299,11
Kerst 500,00 270,69 229,31
Afscheid groep 8 1.100,00 948,07 151,93
Carnaval, pasen, koningsdag 400,00 411,16 -11,16
Letterfeest 30,00 15,00 15,00
Thema avonden 200,00 0,00 200,00
Inloopochtend 25,00 22,98 2,02
Juffendag 150,00 150,00 0,00
Overige normale uitgaven
Representatie 75,00 45,00 30,00
Grabbelton verjaardagen 500,00 336,98 163,02
Diverse 200,00 0,00 200,00
Kosten
Bankkosten 150,00 151,68 -1,68
Koffiegeld 25,00 0,00 25,00
Kosten schoolkassa / Mollie 1.000,00 941,03 58,97
Eenmalige uitgaven
Aanschaf kerst / sinterklaas 150,00 249,10 -99,10
Schoolontbijt 150,00 0,00 150,00
Overige 200,00 686,75 -486,75
Buitenschoolse activiteiten
Workshops 300,00 0,00 300,00
Onvoorziene uitgaven -18,50 0,00 -18,50
Resultaat KSK gelden 0,00 64,16 -64,16
Totaal 7.736,50 6.593,49 1.143,01
JAARRESULTAAT 2022/2023 €1.413,91
Verschil resultaat ten opzichte van begroting €1.413,91




Exploitatierekening 2022 / 2023 KSK Gelden

Opbrengsten
BEGROOT | REALISATIE |RESULTAAT
€ € €
Kleuterfeest 795,00 823,00 28,00
Schoolreisje
- Julianatoren 1.855,00 1.850,00 -5,00
- Hellendoorn 3.828,00 3.778,00 -50,00
Schoolkamp 2.600,00 2.560,00 -40,00
Totaal 9.078,00 9.011,00 -67,00
Uitgaven BEGROOT | REALISATIE |RESULTAAT
€ € €
Kleuterfeest 795,00 751,09 43,91
Schoolreisje
- Julianatoren 1.855,00 1.487,50 367,50
- Hellendoorn 3.828,00 4.307,50 -479,50
Schoolkamp 2.600,00 2.529,07 70,93
Totaal 9.078,00 9.075,16 2,84
JAARRESULTAAT 2022/2023 -€ 64,16
Verschil resultaat ten opzichte van begroting -€ 64,16




